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Anod To 5° npakTikd TnG ouvedpiaong Tng Oikovouikng Enimponng Afpou =aveng, tTng 6"
AnpiAiou 2015

ApiB. anogaong 61

MNepiAnwn
MpoTaceig avaianwng UMOXPEWTEWV
0IKOVOMIKOU €Toug 2015

>TnVv =aven kar oro Anuapxlakd Katdotnua onuepa 6 Anpidiou 2015 nuépa
AsuTépa kal wpa 13:00 ouvnABe oe TakTikn ouvedpiaon n Oikovopikn Enirponr Tou
Afpou Zaveng, uoTepa anod Tnv apidy. npwTt. 13081/02-04-2015 £yypapn npdokAnon
Tou [Mpogdpou TNG, k.Xapahapnou Anuapxonouiou (Anupapxoc =avébng), n onoia
emdoOBNKe kavovika oTto kabeva anod Ta PéEAN TnG Emrponnc oupgwva pe 1o dpbpo 75
Tou N. 3852/10 nap. 6, npokeIgEVoU va oulnTnbouv Ta akoAouba BEpaTa TNG NUEPNOIAG
d1aTa&nc kal va An@BouUv OXETIKEC anopAvEIC.
Apou dlanioTwBnke vOuIUN anapTia, yiaTi o€ ouvoAo evvea (9) peAwv Bpednkav
napovrta enta (7) géAn dnAadn:

MNapovTeC AnovTeg
XapdAapnog AnpapxonouAog (Mpoedpocg) 1. Ton IouET
Topddavng Xatlneu®paipiong 2. AnéoTtolog AykopTlag

Kwv/vog TpiavTtapuAAidng
Epkav Kipatin

Ziaunav Mnavrak

AAe&ia MkipTdikn
ABavdaaoiog Zuvidng

NounAwNH=

O Mpodedpog kNpuEe Tnv evapén Tng ouvedpiaong TnG OIKOVOMIKNAG
EmTponng kar apou sionyndnke 1o 5° B€pa Tng nuepnolag d1ataéng , €6soe unown Twv
MEAWV TNG TNV un apiB.12795/30-03-2015 e€ionynon Tou TuApaTog AoyioTnpiou Kai
MpounBeiwv n onoia agopd nou a@opouv danaveg yia OIAPOPEC NPOMNBEIEG TNG
Aleubuvong MpoypappaTiopgou Kal TnG A/vong TeXVIKwV YANPECIWV.

TeéAog o Mpoedpog KAAETE Ta HEAN va ANoPACiOOUV OXETIKA.
H OIKONOMIKH ENITPOINMH

'YoTepa ano oulnTnon, €xovTrag unown :

e Tig diaTa&eig Tou apBpou 21 nap.9 Tou N.2362/95 «Mepi Anuociou AoyloTikoU,
EAEYXOU TWV danavwyv Tou KpAaToug Kal AAAEG diaTa&eig» onwg Tpononoinbnke Kal
IoXUEL.

e To MNA 113/2010 apbpo 9 «AvaAnyn UNOXPEWOEWV anod Toug dIaTAKTeC» DEK
194/A.

e To apBbpo 209 ToU N. 3463/2006 (PEK 114/08-06-2006) «KUpwon Tou Kwdika
AfpwV Kal KoIvoTATwyv».

e Tnv un’ api®. 12795/30-03-2015 eionynon Tou TuRuaTtoG AoyloTnpiou Kal
MpounBeiwv

AMNMOMDAZIZEI OMODQLNA


ΑΔΑ: 7ΤΡ9ΩΚ8-ΧΡΤ


AAA: TTPOQKS8-XPT

Eykpivel TIC napakdTw NpoTAceIiC avaAnwng UNOXPEWTEWY OIKOVOUIKOU £Toug 2015.

ApIBUOG
npoTACNG
avaanyng
danavng

K.A.E.

AiTioAoyia danavng

MNogo
OEOHEUONG
TNC NPOTACNG
og €

YnoAoino
noooU o< €

348

02.30.6266

ANABAGMIZH KAI ANANEQZH
2YMBOAAIOY AOII=ZMIKOY
MNAPAKOAOYOHZHZ AHMOZIQN EPIFQN

1.328,40

13.671,60

349

02.10.6266

ETHZIA MHXANOIPA®IKH KAAYWH
(ZYNTHPHXH KAI TEXNIKH
YNOZTHPI=H TOY MHXANOIPA®IKOY
EZOMNAIZMOY

TOY AHMOY =ANOH3)

15.000,00

17.140,00

350

02.10.7134.0
9

ANABAOMIZH AIAAIKTYAKHZ MYAHZ
TOY AHMOY =ANGHZ I'TA THN MAPOXH
HAEKTPONIKQN YMHPEZIQN ZTOYZ
AHMOTEZ

8.000,00

0,00

351

02.10.6274

AATANEZ KAGAPIZMOY IPAOEIQN

24.000,00

360,40

352

02.15.6274

AATANEZ KAGAPIZMOY IPAGEIQN

5.000,00

0,00

353

02.40.6274

AATMANEZ KAGAPIZMOY IPAOEIQN

9.000,00

0,00

354

02.10.6266

ANAGEZH YMNHPEZIAZ ME TITAO
"WHOIOMNOIHZH ANAAOTIIKOY APXEIOY
XAPTOIPA®IKQN YITOBAGOPQN
A.EN.ZTAYPOYTOAHZ KAI AHMIOYPI'IA
E®APMOIHZ AIAXEIPIZHZ TQN
NAHPO®OPIQN"

2.140,00

15.000,00

355

02.30.6266

ANAGEZH YMHPEZIAZ ME TITAO
"WHOIOMNOIHZH ANAAOTIIKOY APXEIOY
XAPTOIPA®IKQN YITOBAGOPQN
A.EN.ZTAYPOYTMOAHZ KAI AHMIOYPIIA
E®APMOIHZ AIAXEIPIZHZ TQN
NAHPO®OPIQN"

10.000,00

3.671,60

356

02.40.6266

ANAGEZH YMNHPEZIAZ ME TITAO
"WHOIOMNOIHZH ANAAOIIKOY APXEIOY
XAPTOIPA®IKQN YITOBAGOPQN
A.EN.ZTAYPOYTMOAHZ KAI AHMIOYPIIA
E®APMOIHZ AIAXEIPIZHZ TQN
NAHPO®OPIQN"

10.000,00

5.000,00

357

02.10.6672

NMPOMHOEIA NEPI®EPEIAKQN KAI
ANTAANAKTIKQN H/Y

15.000,00

0,00

358

02.10.7131

NMPOMHOEIA EZOMNAIZMOY I'TA
ANABAGMIZH MHXANOI'PA®IKOY
KENTPOY (MPOMHOEIA AYO SERVERS
KAI Y>THMA BACK UP)

10.000,00

20.000,00

359

02.10.7131

NMPOMHOEIA XYXTHMATOZXZ UPS A TO
KENTPIKO AHMAPXEIO

20.000,00

0,00

360

02.10.7135

TEXNIKH YNOXZTHPI=H- XYNTHPHZH
AZYPMATQN AIKTYQN

20.000,00

0,00

361

02.40.7134

MPOMHOEIA NEOY MHXANOIPA®IKOY
EZONAIZMOY TI'IA TIZ ANATKEZ
ATAOOPQN YIMHPEZIQN TOY A.=ANGHX

15.000,00

0,00

362

02.10.6266

NMPOMHOEIA E®GAPMOIQN AOI=ZMIKOY
(AAEIEX WINDOWS, AAEIEX SERVER
WINDOWS, AAEIEZ MAIL, WEB

15.000,00

0,00
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E®OAPMOIEY)

363

02.30.6266

NMPOMHOEIA E®GAPMOIQN AOIZMIKOY
(AAEIEZ WINDOWS, AAEIEZ SERVER
WINDOWS, AAEIEX MAIL, WEB
E®APMOIEY)

2.000,00

1.671,60

364

02.40.6266

NMPOMHOEIA E®GAPMOIQN AOI=ZMIKOY
(AAEIEZ WINDOWS, AAEIEZ SERVER
WINDOWS, AAEIEZ MAIL, WEB
E®QAPMOIEY)

5.000,00

0,00

365

02.30.7131

MPOMHOEIA OXHMATQN KAI
MHXANHMATQN EPIFQN (IMPOMHOEIA
AYTOKINHTHZ AAATIEPAZ, JCB, MIAZ
2KOYNAX MIKPHZ, MENTE ®OPTHIQN
MIKPQN ME KAPOTZA
ANATPEMNMOMENH, ENOX ®OPTHI QY I'IA
METAAOYZ KAAOYZ, ENO3 TEPANOQY)

300.000,00

0,00

366

02.35.6692

MPOMHOEIA AENAPYAAIQN KAI ®YTQN

21.932,74

3.500,00

367

02.10.7134.0
8

MAPOXH HAEKTPONIKQN YMHPEZIQN
2TOYZ AHMOTEZ KAI ENIZKEMTEZ
(HAEKTPONIKEX EOAPMOTEX KAI
AIAAIKTYAKEZ MYAEZ NMA AHMOTEZ
KAI ENIZKENTEX)

10.000,00

0,00

368

02.30.6261

2YNTHPHZH KAI EMNIZKEYH KTIPIOY
AKINHTOY TOY AHMOY (AMO=HAQZH
OPO®HZ AMNO AMIANTOTZIMENTO ZE
KTIZMA ZTHN NAATEIA EMMNOPIOY ZE
OIKOIEAO TOY A.=ANOHX)

7.011,00

45.089,00

369

02.40.7424

AATTIANEZ E®GAPMOIMHZ ZXEAIOY
MNMOANEQZ (AMOZHMIQZEIZ ZE
OIFTOMENOQYZ AMNO PYMOTOMIA)

200.000,00

0,00

370

02.15.6063

MPOMHOEIA ®PEZKOY AANAKTOZ

500,00

0,00

371

02.30.6063

MPOMHOEIA ®PEZKOY AAAKTOZ

2.000,00

0,00

372

02.35.6063

NMPOMHOEIA ®OPEZKOY TAAAKTOZ

1.500,00

0,00

373

02.45.6063

NMPOMHOEIA ®OPEZKOY N AAAKTOZ

500,00

0,00

374

02.15.6278

AANANH T'TA TIZ ANATKEZ ©OYAA=HZ
TOY AHMOTIKOY KOAYMBHTHPIOY

10.000,00

0,00

375

02.15.6699

NMPOMHOEIA ZQOTPOOQN

5.000,00

0,00

H ano@aon auTtn nipe av&ovTa apiBud 61/2015.

'YoTEpa ouVTAXONKE TO NPAKTIKO AUTO KAl UNOYPAPNKE wG €ENG:

O MNpoedpog
XapdAapnog AB. AnuapxonouAog

(unoypan)

H OIKONOMIKH ENITPOIH

Ta péAn

(AkoAouBoUv unoypagpég

TWV NAPOVTWV HEAWV)

AkpIBEc andonaoua
=aven, 6 AnpiAiou 2015
Mg evTOAn

H FpappaTéag Tng Oikovouikng Enimponng

>TuAiavr) Mooxou
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